ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Евдокимовского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03» октября 2017г.                                                      № 45
с. Бадар

	О внесении изменений в муниципальную Программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдокимовского муниципального образования, руководствуясь постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения от 31 декабря 2015 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Евдокимовского сельского поселения и их формирования и реализации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в муниципальную Программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.», утвержденную постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения  №63 от 01 декабря 2016 года с ( изменениями  от 27.03.2017г№11,от о6.06.2017 №31) следующие изменения;
1) раздел 7.Перечень мероприятий Программы изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование программных мероприятий
	Срок

испол

нения
	Объем финансирования
	Источник

финан

сирования
	Исполнитель программных мероприятий

	всего

тыс.
	в том числе по годам

	2017
	2018
	2019

	1.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения ул. Центральная д.Евдокимова
	2017
	  581,9
	581,9
	   -
	   -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	2.
	Ямочный ремонт асфальтированного покрытия автомобильной дороги местного значения ул. Гадалейская с.Бадар
	2017
	402,0
	 402,0
	   -
	    -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	3.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения ул.2-ая Центральная д.Красный Октябрь
	2017
	100,0
	100,0
	   -
	   -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	4.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения  пер.Мельничный  с.Бадар
	2017
	  67,0
	67,0
	    -
	    -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	5.
	Ремонт автомобильной дороги по ул.Зеленая д.Красный Октябрь
	2017
	100,0
	100,0
	    -
	    -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	6
	Ремонт автомобильной дороги местного значения  ул.Центральная д.Забор
	2017-2018
	350,7
	100,0
	250,7
	      -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	7.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения  ул.  Центральная п. Евдокимовски
	2018
	328,1
	    -
	328,1
	   -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	8.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения ул. Береговая с.Бадар
	2018
	230,5
	   -
	230,5
	    -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	9.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения ул.  Складская п. Евдокимовски
	2018
	300,5
	    -
	300,5
	       -
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	10.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения  ул.Веселая, д.Евдокимова
	2019
	550,5
	    -
	   -
	550,5
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	11.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения  пер.Школьный с.Бадар
	2019
	640,5
	   -
	    -
	640,5
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	12.
	Содержание электрооборудования уличного освещения
	2017-2019
	570,0
	50,0
	260,0
	260,0
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	13.
	Содержание автомобильных дорог местного значения в населенных пунктах сельского поселения (услуги грейдера: грейдирование дорог, очистка дорог от снега грейдером, плужным снегоочистителем на базе  трактора)
	2017-2019
	1463,0
	883,0
	230,0
	350,0
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	Всего:

	5684,7
	2283,9
	1599,8
	1801,0

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения                                 В.Н.Копанев